
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky zadávané v rámci zavedeného dynamického systému podle § 141 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

Název výzvy: 
Výzva č. 93 k podání nabídek v kategorii B2-BR: 
Údržba HOZ Žerotice - II. etapa 

Zakázka je zadávána 
v zavedeném nákupním 
systému (dále také jen 
„DNS“) 

Dynamický nákupní systém k Provádění údržby 
melioračních staveb ve správě SPÚ 

Evidenční číslo DNS ve 
VVZ: 

Z2021-033715 

Číslo DNS v Úředním 
věstníku EU: 

2021/S 182-473784 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1021/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov 

Zastoupený: Ing. Martinem Vrbou, ústředním ředitelem 

Osoba pověřená podpisem 
smlouvy: 

Ing. Milan Rybka 

Kontaktní osoba za 
technické podmínky: 

Mgr. Tomáš Gründel 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 361175/2023 / SZ SPU 296256/2021 

UID dokumentu:  spuess8c1788ef 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 
Oznamujeme Vám, že dne 11. 9. 2023 pod č. j. SPU 361154/2023 rozhodl Ing. Milan Rybka,  

ředitel Odboru vodohospodářských staveb, jednající jménem zadavatele Česká republika – 

Státní pozemkový úřad, v zadávání výše uvedené veřejné zakázky v rámci zavedeného 

dynamického systému, kategorie B2-BR o výběru dodavatele, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

Václav Voráček 

Sídlo: xxxxxxx, 340 12 Švihov 

Právní forma: Podnikající fyzická osoba 

IČO: 49171879 

 

 



  

2 

 

Odůvodnění výběru:  

Vybraný dodavatel splnil všechna kritéria uvedená ve výzvě k podání nabídky ze dne 

28. 8. 2023. 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Ivan Tyl 

Sídlo: xxxxxx, 798 51 Přemyslovice 

Právní forma: Podnikající fyzická osoba 

IČO: 47420120 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Václav Voráček 

Sídlo: xxxxxxx, 340 12 Švihov 

Právní forma: Podnikající fyzická osoba 

IČO: 49171879 

 

II. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků v zadávání 

veřejné zakázky v rámci zavedeného nákupního systému, jejichž nabídka byla zadavatelem 

zařazena do hodnocení. 

 

Zadavatel hodnotil ekonomickou výhodnost nabídek podle nejnižší nabídkové ceny. 

Předmětem hodnocení byla celková nabídková cena stanovená v Kč bez DPH. 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové 
nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 
cenu.  

 

Pořadí 

nabídek 
Obchodní firma / název: 

Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. Václav Voráček  55 850,00 

2. Ivan Tyl 56 000,00 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele 
stěžovateli.  
Zadavatel může uzavřít smlouvu v době podle § 246 odst. 1 písm. a) až c) zákona (§ 141 odst. 

5 zákona). 

S pozdravem 

 

V Praze dne 11. 9. 2023  

 

 

…………………………………. 

Ing. Milan Rybka  

ředitel Odboru vodohospodářských staveb 

Státního pozemkového úřadu  


		2023-09-11T13:00:39+0200
	Ing. Milan Rybka 9f8b18dbfd802de81f5b157a73e185dde8cb0f61




